
O
DODATEK Č. 2 HaúCsky zäcjúáni l F(j· Morav,kgsmz$kéhc krajE

ke Smlouvě d umístěni zařízení ze dne 19Aů!!!1: _I_£99£i±[ smluv

iKMSK SML l

I. _J I rok do5a plnění

Ev. číslo v SS DSmluvni strany
Česká republika - Has"čský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČ: 70884561
DIČ: není plátce DPH
právní forma: organizační složka státu zřízená zákonem
bankovn' spojení Česká národn' banka, Č úČtu. 1933881/0710
zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D. - ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
(dále jen ,,HZS MšK")

a

Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem: náměstí junkových 2808/2, 155 00 Praha 5
IČ: 25788001
DIČ: CZ25788001
spoleČnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 6064
bankovní spojení: Citibank, Č. účtu: 2029851107/2600
zastoupená:
(dále jen ,,Vodafone Czech Republic a.s.")
(HZS MŠK a Vodafone Czech Republic a.s. spoleČně také označeny jen jako ,,smluvní strany")

HZS MŠK a Vodafone Czech Republic a.s. jsou stranami Smlouvy o uďstěnI zařIzení ze dne 19.4.2012,
ve znění dodatku č. 1 ze dne 21 12.2016, jejímž předmětem je umístěn( provoz, údržba a úpravy
ZAŘÍZENÍ pro přenos signálu sItě elektronických komunikaci v objektu Integrovaného bezpeČnostního
centra Moravskoslezského kraje /IBC MSK/ (v budově Č,p. 3328, která stojí na pozemcích parc.č.
2460/2, parc.Č. 2468/27, parc.Č. 2468/28 a parc.Č. 2468/29, obec Ostrava, k.ú. Moravská Ostrava), za
účelem zlepšeni pokrytí prostor IBC MŠK signálem sítě elektronických komunikací Vodafone Czech
Republic a.s., případně i dalších operátorů (dále jen "Předmětná smlouva")

Smluvní strany se dohodly, zejm. z důvodu zahrnutí um|'stěni dvou tras vedení optických
telekomunikaČnIch kabelů v objektu ibc MŠK, kteréŽto optické telekomunikaČní kabely představuji
přís|uŠenstvÍ ZAŘÍZENÍ Vodafone Czech Republic a.s. a budou sloužit k připojení tohoto ZAŘÍZENÍ na
optickou SÍt', za účelem dalšího zkvalitněnI pokrytí prostor IBC MŠK signálem sItě elektronických
komunikací Vodafone Czech Republic a.s,, a dále z důvodu prodlouženI doby trvání Předmětné
smlouvy, na níže uvedených změnách Předmětné smlouvy:

II.

a) ČI. II. (Základní ustanovení), odst. 4. se mění a nově zní takto:
,,4. HZS MŠK může kontaktovat Vodafone Czech Republic a.s.:
a) ve věcech týkajÍcÍch se užIvánI předmětu smlouvy a ve smluvních věcech prostřednictvím e-mailu:

b) ve věcech plateb dle této smlouvy prostřednictvím e mailu: nebo na
tel.
c) v mimořádných situacích - potřeba emergency přístupu na předmět smlouvy - na tel.
Zaslání e-mailové zprávy na výše uvedené adresy nenahrazuje písemné jednání dle této smlouvy na
adresu sÍdla Vodafone Czech Republic, a.s. (Vodafone Czech Republic, a.s., náměstí junkových
2808/2, 155 00 Praha 5).

C2 General



FIN ID, 410600

O

Vodafone Czech Republic a.s může kontaktovat HZS MŠK prostřednictvím e-mailu:
nebo na tel. - dohled IBC."

b) V ČI. III. (Předmět smlouvy), odst. 2 se za slova ,,a přípojky nízkého napětř vkládají slova
,,a dvou tras vedení optických telekomunikačních kabelů".
C) Cl. III. (Předmět smlouvy), odst. 3 se doplňuje o následující větu, která se vkládá za
stávajIcI text daného odstavce 3: ,,HZS MŠK souh|asi v rámci sjednané úhrady podle bodu V. této
smlouvy za urrňstění zařIzenI s tím, aby Vodafone Czech Republic a.s. na svůj náklad umístil a po celou
dobu trvání této smlouvy měl umístěný, uŽíval a udržoval (jakožto přísluŠensM ZAŘÍZENÍ dle této
smlouvy) optické telekomunikaČnI kabely v trasách vedeni vyznačených v při1oze Č. 3 této smlouvy a
souhlasí též s provedením úprav objektu ibc mšk v rozsahu potřebném pro umístění těchto tras
vedení optických telekomunikačních kabelů a uvedeném v přňoze č. 3 této smlouvy."

d) ČI. IV. (Doba trvání smlouvy), odst. 1. se z důvodu dohody HZS MSK a Vodafone Czech
Republic a.s. na prodIouŽeni doby trvání Předmětné smlouvy o dalších 5 let oproti
stávající době trvání (viz dodatek Č. l), mění a nově zni takto:
,,1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, počínaje platnosti smlouvy do 19.4.2027."

e) ČI. IX. (Závěrečná ustanovení), odst. 2. se mění a to tak, že se v tomto odst. 2. na
konec připojuje označení dalŠí přílohy a to takto'
Při1oha 3 - Zobrazení tras (vedeni) optických te|ekomunikaČních kabelů v IBC MŠK
a v ostatním zůstává tento odst. 2. nezměněn.

III.

Novou Přílohu č. 3 Předmětné smlouvy (viz ČI. II písm, e) tohoto dodatku Č. 2 Předmětné smlouvy -
zobrazení tras (vedení) optických telekomunikačních kabelů v IBC MŠK, které zahrnuje i rozsah
příslušných úprav s takovým vedením optických kabelů souvisejÍcÍch, představuje příloha Č. 1 tohoto
dodatku č. 1 Předmětné smlouvy (3 listy).

IV.

Ostatní ujednání Předmětné smlouvy zůstávají nezměněna.

Smluvní strany uzavÍrajÍ tento dodatek v souladu s Naň'zením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů). Osobní Udaje uvedené v tomto dodatku budou pouŽity pouze pro účely plnění tohoto
dodatku a při uveřejnění dodatku budou anonymizovány

Tento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015
Sb. o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), smluvní strany se proto dohodly, Že uveřejnění tohoto dodatku, jakož i
Předmětné smlouvy (dle § 8 odst. 3 zákona q registru smluv) prostřednictvím registru smluv je
povinen zajistit hzs mšk ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data platnosti tohoto dodatku,
Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a úČinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv, které zajisti hzs mšk.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech originálech, přičemž každá smluvní strany obdrží po dvou
vyhotoveních.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že tento dodatek
byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní
strany své podpisy.

C2 General



l

FIN ID, 410600

O

Přílohy dodatku č. 2:
Příloha 1 - Zobrazení tras (vedení) optických te|ekomunjkačnich kabelů v IBC MŠK (3 listy)
Příloha 2 - pověření pro (kopie)

Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského k'aj" 1 Ô -07- 2019
V Ostravě, dne

!

Podpis:

jméno: brig. gen. Ing. Vlad mír VlČek,Ph.D.

Funkce: ředitel HZS Moravskoslezského
kraje

Vodafone Czech Republic a.s.

'""""" Ž:' :u°

Podpis:

jméno:

·é:qičskýzáchr&nnýsbor
iÝĹo.ravskodeuuho kraje

výškovická 40
700 30 Ostr&v&-Zábře@

19

vodaťone Czech Republic a.s
náměstíjunkových 2, 155 00 Praha 5

lČO:25788Sj1, DIČ: CZ25788001
tel'7?6 C./1111,filx:77697192?

·60

C2 General



Příloha Č.1 Zobrazeni vedeni tras optických telekcmunikačnIch kabelů
Pohled

J

""-m

+29,690

ľ

Xy\/\/v \/vwRdxxvN\mM
l '

aTRASA 01 ·
3.A

islá trasa vmikrot,ubičkách , [¶ n "
im stoupacím koridorem do l .

technické místnosti v 5.NP ,
2x Tech dogický sto an 5.A

¶ ň - f|"'=:g41,j] ,, !
"l FŔ,LJLn ....,. ...... ,, f'

3.c 3.f '3.B, v3.E jl v ,A :F1 [j' f i! R _ F , ......k
" "' 'rä" ' '^ "-jn ' ŕ_ň m

a " i " '"h _ -y-"

.............,.......... ....... ..F .

:"'"""' i " Á<jíiiř"' ,á;;' "'"^""'"""""°' ,l' °"^ " ' "
" " ' l"

.r'r" "

" l TRASŠ01 l PLANOVANY PMVDD OPTIKY TĹ \ '

TRmS,4 u1 IDIAJ TFI FCňhAi

l , · ··

Sv
stávajíci

. .

_ E "

+27,000
..... jATIKA

+23.600
,L ATIKA

+19,200
,L 6 ,NP

+15,000
Ľ5 ,NP

"11,400
,l, 4 ,NP

"7,850
,1,3 .np

+4,200
,l, 2 .NP

+0,600=215,470
. L' ·"

-3,600
,Li .pp

' Vodorovná trasa v mikrotrubičkách
pod stropem ve stávajicňn kabelovérn

tubusu 02 nad podhledem

Vodorovná trasa v mikrotrubičkách
pod stropem ve stávajÍcÍm

kabelovém tubusu 02

\TRASA 02 "

Svislá trasa v mikrotrubičkách
stávajIcIm stoupacím koridorem do
technické místnosti v 5.NP

>'

.t



Příloha Č.1 Zobrazení vedení tras optických telekomunikačních kabelů
Půdorys 1. PP

PLÁNOVÁNY PŘÍVOD OPTIKY T02 \

(DIALTELECOM)

TRASA 02

"~~1
POHLED P

om I Vodorovná trasa v mikrotrubičkách Vodorovná trasa v mikrotrubičkách
pod stropem ve stávajícím pod stropem ve stávajícím

l kabelovém tubusu 02 kabelovém tubusu 02
":J l l l l l ,~ l , ,

|PROP jovAci/D|sTR|BUčN| BOX
010

- · 1[ýj r l r
"ŕZ aj=r l m qi i , : ,,,,,

N
018 I Vodor(I a 1ľ\ "" "

LJ L_ pod štikabelo
ä d

: ir " "iŘAšAT2" " " " " " " " " 7

= 3 m, °2'
m

|| Sv s á trasa v m'krotrub'Čkách l -J lj
$tupačka stávajicím stoupacím koridorem do l

m, 09 technické mÍstnosti v 5.NP(R2d "7 l ,m ' m"\i t a i : l "

V TRASA 01

_J l l l

|PROP jovAci/D|sTR|BUčN| BOX
010

1[ýj r l ,
021 > Oil

Zaj= tv"" l ®,

r

Š I j: i;), _ _ m,,,,, _ ,Á

" m i ||| Svislá trasa v mikrotrubičká
$tupačka stávajicím stoupacím korid(

09 technické mÍstnosti v 5.NP

Báj" , ,,-L\Í\

J Svislá trasa v mikrotrubičká
0,a stávajícím stoupacím korid(

023 )"' LB technické místnosti v 5.NP

r .J 065

p > "' l °": "AJ ,

r Ĺ

01
l Je m m, I Vodorovná trasa v r
I a 1ľ\ ))1 — _ — — — — — _LJ " l "" "

'

l J
'

'
pod stropem ve stá\
kabelovém tubusu (

d ir trasa 02 " 7

" m i i Svislá trasa v mikrotrubičkách l -J lj L_
$tupačka stávajicím stoupacím koridorem do l

09 technické mÍstnosti v 5.NPá,- ,J),,,,,,f ' ,tá" >1"
J Svislá trasa v mikrotrubičkách
0,a stávaj'c"m stoupacím koridorem do l "

023 )"' LB technické místnosti v 5.NP
nl . Iď

.J 065 I
> 027 l QX 35

03J l )
066AJ j l

Aj: ')'" : -'j lb" ;'
' ' - , 064 m PRO OJCV.ACĹ/D|STR|EjUČN| B|

r "', " \ĹJ m YJ l
39q 061 039

) 7,"' lm, " L

nikrotrubičkách
ďä jÍcÍm
J2

TRASA 01

Vodorovná trasa v mikrotrubiČkách
pod stropem ve stávajícím kabelovém
tubusu 02 nad podhledem

_J"
oa

7

: E

ON
[ STAVAJICI PŔIVQD OPTIKY TOl

(CETIN)

"1 r
OX

'S
P N_7

j



Příloha Č.1 Zobrazení vedení tras optických telekomunikačních kabelů
Půdorys 5. NP

" ~_

TRASA 02

Svislá trasa v mikrotrubičkách
stávajícim stoupacím koridorem z

5.NP do l-PP

""L-i k L L-
sa m

m$29 C ___,D 310 sň

7 : C " C - "_J m ., É"
n r n 3 ř\ ,J "- m '||

F Ť5·A \

l ú:" " " "' " " ' " " j
5¶8 3¶7 316 m Sil

SNPk : kří?:ro WZERVU T02

od- µ 'žézadú Nk šl(jjANU
ŕ l r' F, í:, ," -

u, J H y, I ' ""°'"gi' TRASA 01ži"" " r l \J 3 n Svislá ,trya v mikr2trubičkách
\j 34j m s,,, stávajícm stoupacm koridorem z

" " \J \J \ 5.NP do 1.PPn r' U 7 'RA'AO'
C $45 L

\J ——i 1_ Vodorovná trasa v mikrotrubičkáchlg pod zdvojenou instalační podlahou)

TRASA 01

7\ i L) ' Vodo,ovná trasa v mikrotrubičkách
'u 555 pod zdvo enou instalační podlahou

550

Dj

m

3SJ ] J

m

,
' ' n,d

=J"
m

U \
$60

l —A- f_7 r_7 Ĺ l

L

!
ŕ

'59
y mu

.1



"mm



"r"

l

l

'
'

,

, ,

,

.

i
l
l

E_, £? General K. , """ · ,.t :



P
i

." ,

'


